

Сведения о закупке материалов, используемых для передачи электрической энергии сетевым организациям за период с 1.01.2013 по 31.12.2013

Счет 18530.00906.71000000.

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
январь	БЛОК ПИТАНИЯ БИРП-24/4 КОРПУС IP31 ПОД АКБ 7А/Ч	2	шт	3999,16	7 998,31
январь	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ ИВЭПР 12/5 К1	2	шт	2027,74	4 055,48
январь	АККУМУЛЯТОР 12В 7 А/Ч	8	шт	358,23	2 865,80
январь	БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*76,2	4	шт	7,74	30,97
январь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	1	шт	48,59	48,59
январь	*КОРОБ АРХИВНЫЙ А4 100ММ С ЗАВЯЗКАМИ	1	шт	53,40	53,40
январь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	2	шт	9,72	19,43
январь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	1	шт	26,12	26,12
январь	*РУЧКА балRVINA	20	шт	4,59	91,71
январь	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	2	шт	12,51	25,01
январь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	5	шт	14,00	70,01
январь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	100	шт	0,52	51,86
январь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	5	шт	4,12	20,60
январь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	3	кор	9,50	28,49
январь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	3	шт	6,13	18,39
январь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,96	кг	160,23	1 115,20
январь	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗДУШНОГО № В 31513521	1	шт	390,35	390,35
январь	ПЕЧЬ СВЧ	2	шт	1709,10	3 418,20
январь	ЧАЙНИК	2	шт	316,50	633,00
январь	*ЧЕРЕНКИ ДЛЯ ЛОПАТ	5	шт	46,42	232,10
январь	*ЧЕРЕНОК ДЛЯ ГРАБЕЛЬ D 25 ММ	10	шт	41,15	411,45
январь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	61,96	1 487,04
январь	*НИТКИ 44 ЛХ 2500М 44 ЛХ 6309-93	3	рул	72,80	218,39
январь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,22	1 608,88
январь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	152,08	304,16
январь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	17,6	кг	38,09	670,30
январь	СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ 5 л "ПРОГРЕСС"	2	шт	152,98	305,95
январь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1л)	2	шт	96,55	193,10
январь	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270 ММ С РЕЗЬБОЙ	10	шт	69,63	696,30
январь	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270 ММ С РЕЗЬБОЙ	10	шт	69,63	696,30
январь	*ЕРШ БУТЫЛОЧНЫЙ	20	шт	36,93	738,50
январь	*ЛОПАТА СНЕГОВАЯ	5	шт	222,61	1 113,03
январь	БЕНЗИН АИ-92	270	литр	24,50	6 615,75
январь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	47	бал	68,05	3 198,23
январь	*ПЕРЧАТКИ Х/Б ВЯЗАНЫЕ 4 НИТИ 5007-87	70	пар	8,86	620,34
январь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ЛЮЦЕРНА" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210319	20	шт	100,29	2 005,87
январь	КОСТЮМ С КИСЛОТОЗАЩИТНОЙ (КЗ) ПРОПИТКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ МУЖСКОЙ	1	шт	1158,63	1 158,63
январь	*КИСЛОРОД Г/О /О	4	бал	200,45	801,80
январь	*АЦЕТИЛЕН	25	м3	402,43	10 060,74
январь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	102,00	102,00
январь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	30	шт	113,56	3 406,81
январь	*РОЗЕТКА РОП-1 ОДНОМЕСТНАЯ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	15	шт	18,85	282,79
январь	*ЛАМПЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ E27 ЛОН 60 ВТ	62	шт	4,99	309,39
февр	СВЕРЛО 10Х120 ВК-8 ГОСТ 5756-81	5	шт	35,81	179,05
февр	СВЕРЛО ПО БЕТОНУ 8*80/120	5	шт	25,41	127,03
февр	СВЕРЛО ТВ.СПЛ. Ф6 17277-71	5	шт	24,13	120,66
февр	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	10	шт	6,26	62,57

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
февр	*КЛЕЙ СИЛИКАТНЫЙ	1	шт	5,98	5,98
февр	*МАРКЕР ДЛЯ БЕЛОЙ ДОСКИ	7	шт	13,47	94,29
февр	*ОРГАНАЙЗЕР НАСТОЛЬНЫЙ	1	шт	86,39	86,39
февр	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	9	шт	4,18	37,66
февр	*РУЧКА балRVINA	20	шт	4,62	92,43
февр	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	2	шт	7,47	14,94
февр	*СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАГНИТНОЙ ДОСКИ	3	шт	90,25	270,75
февр	*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	30	шт	5,35	160,64
февр	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ, А3, SVETO COPY 1 ПАЧКА- 500 ЛИСТ 80 Г /М2	1	пач	224,67	224,67
февр	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	4	шт	114,96	459,83
февр	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	750	грам	0,25	189,36
февр	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	200	шт	10,52	2 104,00
февр	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	151,65	303,29
февр	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	160,11	1 037,54
февр	БЕНЗИН АИ-92	150	литр	24,37	3 654,81
февр	БЕНЗИН АИ-92	40	литр	24,37	974,61
февр	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	47	бал	67,85	3 189,14
февр	*ЛЕНТА Д/ОГРАЖДЕНИЯ КРАСНО-БЕЛАЯ	5	шт	249,63	1 248,15
февр	*ПЕРЧАТКИ Х/Б ВЯЗАНЫЕ 4 НИТИ 5007-87	100	пар	8,84	883,68
февр	*РЕСПИРАТОР "ФЕНИКС МУЛЬТИ" 2/5 С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	25	шт	18,73	468,14
февр	*РЕСПИРАТОРЫ У 2К	10	шт	19,99	199,88
февр	БОТИНКИ ДЛЯ ЭЛЕКТРИКОВ "LEMAITRE"С ПЛАСТИКОВЫМ ПОДНОСКОМ И ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ МУЖ.	1	пар	1794,30	1 794,30
февр	ПОДШЛЕМНИК ВАТНЫЙ	4	шт	35,37	141,49
февр	ЩИТОК (ЭКРАН) ЛИЦЕВОЙ С КРОНШТЕЙНОМ АРТ. AS2-04055 ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛ. ДУГИ 40 КАЛ./СМ2	6	шт	2693,11	16 158,66
февр	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	40	кг	45,08	1 803,13
февр	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВШ	10	шт	7,43	74,28
февр	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	30	шт	61,89	1 856,67
февр	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	50	шт	113,24	5 661,86
февр	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 ВТ (ЛБ) TLD 18 W	50	шт	23,57	1 178,73
февр	*ЛАМПЫ МЕСТНОГО ОСВЕЩЕНИЯ МО36Х60 36 В, 60 ВТ	30	шт	6,14	184,31
февр	*Лента изоляционная ПХВ	10	шт	10,03	100,26
февр	*Лента изоляционная ПХВ	50	шт	10,03	501,28
февр	*ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б 50М 2162	6	шт	89,22	535,32
февр	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	101,71	101,71
февр	*СТАРТЕРЫ, 127 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-20) 127 В 20С-127	25	шт	3,85	96,26
февр	*СТАРТЕРЫ, 127 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-20) 127 В 20С-127	25	шт	3,85	96,26
февр	*СТАРТЕРЫ, 127 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-20) 127 В 20С-127	25	шт	3,85	96,26
февр	*СТАРТЕРЫ, 220 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-40) 220 В 80С-220-3	25	шт	3,64	91,00
февр	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	28	шт	14,73	412,38
февр	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	11	м2	947,11	10 418,16
февр	КАБЕЛЬ АВВГ 3Х25+1Х16	300	м2	57,86	17 358,00
февр	Кабель-канал 25х16	50	м2	14,55	727,46
февр	ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ 36W/765	50	шт	25,10	1 255,04
февр	МИНИКАНАЛ ТМС 22*10	50	м2	15,35	767,43
февр	ПРОВОД ПУГН 2Х2,5	100	м2	15,62	1 562,22
февр	ПРОВОД ПУГН 3*2,5 (ПБВВГ)	100	м2	19,57	1 956,72

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
февр	ЭМАЛЬ ПФ-115 БЕЛАЯ	50	кг	64,17	3 208,60
февр	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЖЕЛТАЯ	50	кг	64,17	3 208,60
февр	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЗЕЛЕНАЯ	50	кг	58,39	2 919,30
март	Смеситель для кухни	4	шт	1453,14	5 812,56
март	Смеситель д/раковины	5	шт	842,40	4 212,00
март	Уголок крепеж	8	шт	63,18	505,44
март	Акустические колонки(Audiomodule Panasonic)+настенное крепление-Wallmodulefor Tandberg 880МХР	1	бшт	305,37	305,37
март	Строп СТП-3 3,0тн/8000мм	2	шт	1042,47	2 084,94
март	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	5	шт	167,91	839,56
март	СЕКАТОР	2	шт	127,62	255,25
март	НАБОР ГОЛОВОК ТОРЦЕВЫХ 3/8-1.1/4" 611943	2	КТ	2371,36	4 742,71
март	ОТВЕРТКА	1	шт	315,90	315,90
март	ТОПОР С РУЧКОЙ 1,2КГ	5	шт	229,53	1 147,66
март	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*76,2	5	шт	7,87	39,37
март	*СКОТЧ 50 X 66	2	шт	18,11	36,22
март	*СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ	1	шт	57,97	57,97
март	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	2	шт	9,79	19,58
март	*РУЧКА балRVINA	20	шт	4,65	93,09
март	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	100	шт	0,52	52,41
март	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	12	шт	2,09	25,03
март	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 41 ММ	12	шт	3,86	46,36
март	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 15 ММ	12	шт	1,54	18,45
март	*БИЗНЕС-БЛОКНОТ, 80 ЛИСТ, А5	1	шт	35,87	35,87
март	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	3	шт	6,19	18,57
март	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	2	кор	9,59	19,19
март	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	3	шт	6,05	18,16
март	*КНОПКИ-ВТУЛКИ	1	шт	7,75	7,75
март	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	160,27	1 038,52
март	ШВАБРА ДЕРЕВЯННАЯ	10	шт	44,23	442,26
март	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO балPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	10	пач	112,44	1 124,39
март	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ, А3, SVETO COPY 1 ПАЧКА- 500 ЛИСТ 80 Г /М2	1	пач	224,88	224,88
март	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	61,84	1 484,22
март	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	60	м2	18,85	1 130,92
март	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	3	шт	151,79	455,37
март	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	17,6	кг	38,01	669,03
март	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	2	шт	115,07	230,13
март	*ЕРШ БУТЫЛОЧНЫЙ	12	шт	36,86	442,26
март	*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	20	шт	5,36	107,20
март	БЕНЗИН АИ-92	150	литр	24,43	3 664,93
март	БЕНЗИН АИ-92	112	литр	24,43	2 736,48
март	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	40	бал	67,92	2 716,74
март	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	100	пар	9,37	937,17
март	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	30	пар	18,27	548,09
март	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУФАЙКА +КАЛЬСОНЫ) ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	55	шт	301,16	16 563,69
март	Автомат.выкл. ЭКФ ВА47-63 1Р 25А С	12	шт	29,02	348,25
март	Автоматический выключатель ВА 57Ф35-340010-2500 400В 250А	2	шт	1997,75	3 995,50
март	Муфта концевая ЗКВТП-10 150-240	5	шт	1138,04	5 690,20
март	Муфта концевая ЗКНТП-10 150-240	4	шт	1390,94	5 563,76
март	Муфта соединительная ЗСТП-10 150-240	6	шт	3215,75	19 294,48
март	ПРОВОД ПУГН 3*2,5 (ПБВВГ)	150	м2	22,80	3 419,62
март	УСТРОЙСТВО ЗАЖИГАЮЩЕЕ ИМПУЛЬСНОЕ ИЗУ Т70-1000/220-01 УХЛ2 БЕЗ ТАЙМЕРА	20	шт	97,44	1 948,89

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
март	УСТРОЙСТВО ЗАЖИГАЮЩЕЕ ИМПУЛЬСНОЕ ИЗУ Т700-2000/380-01 УХЛ2 БЕЗ ТАЙМЕРА	10	шт	107,89	1 078,90
март	УСТРОЙСТВО ЗАЖИГАЮЩЕЕ ИМПУЛЬСНОЕ ИЗУ 1М 100-400 ДНАТ/ДРИ	30	шт	116,01	3 480,27
март	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-63 3Р 16А С 4.5КА ЕКФ	3	шт	86,68	260,05
март	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-63 3Р 25А С 4.5КА ЕКФ	3	шт	86,68	260,05
март	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-100 3Р 100А С 10КА ЕКФ	2	шт	394,80	789,60
март	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 25Х25 2-Й ЗАМОК	100	м2	12,85	1 284,66
март	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 20Х10 2-Й ЗАМОК	100	м2	6,76	676,03
март	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ ВАТИ-320 19*19	4	шт	1143,36	4 573,43
март	ТЕКСТОЛИТ КОНСТРУКЦИОННЫЙ ПТК 5.0 ММ 1000*2000 ММ	211,5	кг	136,89	28 952,24
март	КАНАТ ДИАМ.9,1ММ	50	м2	14,34	716,87
март	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	101,80	101,80
март	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-63 1Р 16А С 4,5КА	12	шт	29,02	348,25
март	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	100	шт	14,74	1 474,20
март	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	60	шт	13,69	821,34
март	ПРОВОД С МЕДНОЙ ЖИЛОЙ ПУГНП-2*2,5 ПУГНП-2*2,5	150	м2	15,64	2 345,56
март	ПРОВОД ПУГНП-2*1,5 ПУГНП-2*1,5	150	м2	8,57	1 285,71
март	*ВЕТОШЬ(ОБИТОРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	40	кг	45,12	1 804,84
апрель	Замок навесной АРЕС	13	шт	271,22	3 525,80
апрель	Пресс гидравлический для опрессовки наконечников ПГР-300	1	шт	3687,86	3 687,86
апрель	Стойка 1	4	шт	881,45	3 525,80
апрель	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ ВАТИ-320 14*14	2	шт	1287,95	2 575,91
апрель	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-70	1	шт	7190,16	7 190,16
апрель	*ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО К ФОС-3	3	шт	219,03	657,10
апрель	КРАН ШАРОВОЙ ВВ1/2 БАБОЧКА	2	шт	151,61	303,22
апрель	ЗАМОК ВИСЯЧИЙ ВС 1140-01	50	шт	146,77	7 338,33
апрель	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	2	шт	48,72	97,44
апрель	*СКОТЧ 19Х33	4	шт	5,16	20,65
апрель	*КЛЕЙ ПВА	2	шт	8,88	17,75
апрель	*РУЧКА балRVINA	20	шт	4,60	91,96
апрель	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	3	шт	12,24	36,72
апрель	*МАРКЕР ДЛЯ CD	2	шт	14,02	28,04
апрель	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	12	шт	6,18	74,14
апрель	*БЛОКНОТ, 60 Л, А5	1	шт	19,46	19,46
апрель	*БЛОКНОТ 60 ЛИСТ, А6	1	шт	31,70	31,70
апрель	*РЕЗИНКА БАНКОВСКАЯ	1	шт	12,90	12,90
апрель	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	1	шт	5,96	5,96
апрель	*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №10	1	шт	38,27	38,27
апрель	*ГРАБЛИ ВИТЫЕ 18 ЗУБ	2	шт	80,89	161,77
апрель	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO балPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	10	пач	110,73	1 107,31
апрель	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	60,90	1 461,67
апрель	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	2	шт	113,32	226,64
апрель	*ЕРШ БУТЫЛОЧНЫЙ	20	шт	36,30	725,90
апрель	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	50	шт	10,37	518,50
апрель	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,16	1 581,43
апрель	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,3	кг	157,83	994,34
апрель	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	149,48	298,97
апрель	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	17,6	кг	37,44	658,87
апрель	*Ф/БУМАГА ДЛЯ СТР. ПРИНТЕРА,А4,ГЛЯНЦЕВАЯ	1	шт	325,16	325,16
апрель	СМАЗКА ЦИАТИМ 203	3	шт	87,89	263,66
апрель	СМАЗКА ЭКСТРАКОНТ	1	шт	5975,93	5 975,93
апрель	НЕФРАС С-4 155/200	20	литр	43,07	861,33

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
апрель	БЕНЗИН АИ-92	77,29	литр	24,12	1 864,43
апрель	БЕНЗИН АИ-92	150	литр	24,12	3 618,37
апрель	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	58	бал	66,89	3 879,42
апрель	*ПЕРЧАТКИ Х/Б ВЯЗАНЫЕ 4 НИТИ 5007-87	50	пар	8,71	435,54
апрель	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	10	шт	129,63	1 296,25
апрель	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 48-50/170-176 САРЖА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	1	шт	761,16	761,16
апрель	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 52-54/170-176 САРЖА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	1	шт	761,16	761,16
апрель	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 52-54/170-176 САРЖА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	1	шт	761,16	761,16
апрель	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 56-58/170-176 САРЖА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	1	шт	761,16	761,16
апрель	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 60-62/170-176 САРЖА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	1	шт	811,13	811,13
апрель	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	6	шт	16975,69	101 854,14
апрель	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП ЖЕНСКИЙ	2	шт	9650,32	19 300,64
апрель	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	2	шт	9650,32	19 300,64
апрель	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	1	шт	9650,32	9 650,32
апрель	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВОЙ 16 КВ,КОЖАНЫЕ , С ПЛАСТИКОВЫМ ПОДНОСКОМ И ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ АРТ РМ002/РР/SK	1	пар	3064,23	3 064,23
апрель	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВОЙ 16 КВ,КОЖАНЫЕ , С ПЛАСТИКОВЫМ ПОДНОСКОМ И ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ АРТ РМ002/РР/SK	2	пар	3064,51	6 129,02
апрель	ЖУРНАЛ СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ	2	шт	116,66	233,33
апрель	ПБ 11-551-03 ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ В ПРОИЗВОДСТВЕ	2	шт	134,81	269,62
апрель	ПРАВИЛА ТЕХНИЧЕСКОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК ПОТРЕБИТЕЛЕЙ	3	шт	432,08	1 296,25
апрель	ЖУРНАЛ ПО ОХРАНЕ ТРУДА	68	шт	67,41	4 583,54
апрель	ПРАВИЛА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ	1	шт	91,26	91,26
апрель	Муфта концевая ЗКВТП-10 70-120	6	шт	968,80	5 812,78
апрель	Муфта концевая ЗКНТП-10 150-240	1	шт	1369,80	1 369,80
апрель	Муфта концевая ЗКНТП-10 70-120	4	шт	1256,70	5 026,80
апрель	Муфта соединительная ЗСТП-10 150-240	2	шт	3166,88	6 333,77
апрель	Муфта соединительная ЗСТП-10 70-120	4	шт	2856,14	11 424,55
апрель	КАБЕЛЬ Н05VVVC4V5-K (NYSLYCYO-JZ) 1.5X18	20	шт	31,64	632,78
апрель	ПРОВОЛОКА 5ММ ГОСТ 3282-74	163	кг	31,04	5 059,10
апрель	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	50	шт	103,25	5 162,70
апрель	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	25	шт	103,25	2 581,35
апрель	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	50	шт	57,18	2 858,97
апрель	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	25	шт	57,18	1 429,48
апрель	*ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ "КРОНА" 9 V	2	шт	16,59	33,18
апрель	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	40	кг	44,44	1 777,42
апрель	МАСЛО ТРАНСФОРМАТОРНОЕ ГК 175КГ	9	шт	10194,24	91 748,15
апрель	*КИСЛОРОД Г/О /О	4	бал	197,03	788,12
апрель	*АЦЕТИЛЕН	25	м3	395,56	9 889,09
апрель	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	100,26	100,26

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
май	Леска ORG/104884E 3мм*60м	2	шт	246,52	493,04
май	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	3	шт	43,31	129,93
май	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	2	шт	25,67	51,34
май	*СКОТЧ 50 X 66	2	шт	18,09	36,19
май	*СКОТЧ 19X33	6	шт	5,71	34,23
май	*ЕЖЕДНЕВНИК	1	шт	109,40	109,40
май	*МАРКЕР ДЛЯ CD	2	шт	14,22	28,45
май	*МАРКЕР КРАСКА	1	шт	36,26	36,26
май	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	15	шт	4,19	62,79
май	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	160,12	1 037,55
май	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	10,52	1 052,00
май	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO балPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	10	пач	112,33	1 123,33
май	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	61,78	1 482,82
май	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	500	шт	3,21	1 604,30
май	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	4	шт	151,65	606,58
май	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	17,6	кг	37,98	668,40
май	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	2	шт	113,63	227,25
май	*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	30	шт	5,35	160,64
май	БЕНЗИН АИ-92	40	литр	24,54	981,55
май	БЕНЗИН АИ-92	150	литр	24,54	3 680,82
май	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	39	бал	67,85	2 646,31
май	*ПЕРЧАТКИ Х/Б ВЯЗАНЫЕ 4 НИТИ 5007-87	100	пар	8,84	883,68
май	МАЙКА РАБОЧАЯ 100 % Х/Б ДЛИН. РУКАВ, ЛОГОТИП АЛБАЛА НА ЛЕВОЙ ГРУДИ ЦВЕТ ВАСИЛЕК	5	шт	231,39	1 156,96
май	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	3	шт	9789,91	29 369,74
май	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВОЙ 16 КВ,КОЖАНЫЕ , С ПЛАСТИКОВЫМ ПОДНОСКОМ И ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ АРТ РМ002/РР/SK	3	пар	3108,86	9 326,57
май	Контакт втычной на 630а (для КРУ2-10)	8	шт	1979,23	15 833,86
май	Муфта концевая ЗКВП-10 150-240	1	шт	1136,96	1 136,96
май	Муфта концевая ЗКВП-10 70-120	4	шт	982,81	3 931,24
май	Муфта концевая ЗКНТП-10 70-120	1	шт	1274,88	1 274,88
май	Муфта соединительная ЗСТП-10 150-240	2	шт	3212,69	6 425,38
май	Муфта соединительная ЗСТП-10 70-120	6	шт	2897,45	17 384,70
май	АППАРАТ ЭЛЕКТРОННЫЙ ПУСКРЕГУЛИРУЮЩИЙ ЛЛ 3/4*18 HF-S TLD II ВСТРАИВАЕМЫЙ PHILIPS	30	шт	317,18	9 515,34
май	МАСЛО ТРАНСФОРМАТОРНОЕ ГК 175КГ	7	шт	10341,70	72 391,88
май	ОГРАЖДЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ	20	шт	1943,53	38 870,56
май	АЭРОЗОЛЬ МОЛЮКОТЕ 1000 СпарАУ 400 МЛ	8	шт	175,12	1 400,98
май	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	101,71	101,71
май	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	40	кг	45,08	1 803,13
июнь	Смеситель для кухни	1	шт	685,75	685,75
июнь	Леска ORG/104884E 3мм*60м	1	шт	854,55	854,55
июнь	Косильная головка AUTOCUT 40-2	1	шт	826,07	826,07
июнь	Брусok БКв 20x20x150 25А 10 СМ1,2 К ГОСТ2456-82	3	шт	21,45	64,34
июнь	КАТУШКА МТ 6202 380В	1	шт	369,25	369,25
июнь	КОСА №6	3	шт	501,47	1 504,42
июнь	*СКОТЧ 19X33	5	шт	5,72	28,60
июнь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	3	шт	9,84	29,51
июнь	*КЛЕЙ ПВА	1	шт	9,03	9,03
июнь	*РУЧКА балRVINA	15	шт	4,68	70,24
июнь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	3	шт	7,51	22,53
июнь	*БЛОКНОТ, 60 Л, А5	7	шт	19,80	138,62

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
июнь	*ЗАПИСНАЯ КНИЖКА	1	шт	161,42	161,42
июнь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	1	кор	9,68	9,68
июнь	*КНОПКИ-ВТУЛКИ	1	шт	7,76	7,76
июнь	*КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	1	шт	5,73	5,73
июнь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	160,57	1 040,50
июнь	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	10,55	1 055,00
июнь	СПРЕЙ parF 6-68/220 КОНТАКТ	2	шт	73,85	147,70
июнь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO балPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	10	пач	112,65	1 126,53
июнь	*РОЛИК ДЛЯ ПЛОТТЕРА 610, D50,8 ММ, ПЛ. 90Г/М2	1	шт	504,26	504,26
июнь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	2	шт	61,96	123,92
июнь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	10	шт	61,96	619,60
июнь	*ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 25 ММ	400	LM	3,00	1 198,48
июнь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,22	1 608,88
июнь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	152,08	304,16
июнь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	8,8	кг	38,09	335,15
июнь	*МИСТЕР МУСКУЛ (СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ 500МЛ)	3	шт	103,20	309,60
июнь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	2	шт	113,95	227,90
июнь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	750	грам	0,25	189,90
июнь	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	5	шт	31,65	158,25
июнь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	3	шт	21,11	63,32
июнь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	3	шт	32,71	98,12
июнь	*КИСТЬ-РУЧНИК КР-45 КР-45	3	шт	59,08	177,24
июнь	*КИСТЬ-РУЧНИК КР-50 КР-50	3	шт	66,47	199,40
июнь	*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	52	шт	5,37	279,24
июнь	*ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	2	шт	118,16	236,32
июнь	Смазка для кустореза 225 гр	1	шт	152,98	152,98
июнь	БЕНЗИН АИ-92	140	литр	24,64	3 450,08
июнь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	46	бал	68,05	3 130,19
июнь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	5	пар	120,16	600,82
июнь	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ЛАТЕКСНЫЕ ДО 1000 В.	5	пар	205,73	1 028,63
июнь	*ПЕРЧАТКИ Х/Б ВЯЗАНЫЕ 4 НИТИ 5007-87	50	пар	8,86	443,10
июнь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	50	пар	9,39	469,48
июнь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	5	шт	69,63	348,15
июнь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ ЧЕРНЫЙ	5	шт	77,02	385,08
июнь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	10	пар	18,30	183,04
июнь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75	3	пар	33,23	99,70
июнь	РУКАВИЦЫ КИСЛОТНОЗАЩИТНЫЕ КР 38-105 - 546-73	2	пар	51,27	102,55
июнь	*ОЧКИ "КЛАССИК" ПОЛИКАРБОНАТНЫЕ, АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ ЗМ 2720	10	шт	242,65	2 426,50
июнь	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 48-50/158-164 САРЖА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	1	шт	784,92	784,92
июнь	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 56-58/182-188 САРЖА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	1	шт	774,37	774,37
июнь	*КОСТЮМ Х/Б ЖЕНСКИЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 52-54/170-176 САРЖА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	1	шт	784,92	784,92
июнь	*КОСТЮМ Х/Б ЖЕНСКИЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 52-54/182-188 САРЖА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	1	шт	784,92	784,92
июнь	Контакт втычной на 630а (для КРУ2-10)	8	шт	1984,88	15 879,02
июнь	*Лента изоляционная ПВХ	10	шт	10,05	100,54
июнь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	3	гал	405,06	1 215,18

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
июнь	ЩИТ ОГРАЖДЕНИЯ 1700X1034X700	10	шт	4483,75	44 837,50
июнь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	135,22	135,22
июнь	*СТАРТЕРЫ, 127 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-20) 127 В 20С-127	50	шт	3,86	193,07
июнь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	5	шт	22,37	111,87
июнь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., ОТКР. ПРОВ. С З/К РЦОП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТ.	10	шт	28,37	283,69
июнь	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С З/К С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ	5	шт	15,70	78,50
июнь	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВШ	8	шт	10,83	86,68
июнь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 ВТ (ЛБ) TLD 18 W	84	шт	22,11	1 857,48
июнь	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	50	шт	55,85	2 792,59
июнь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 40 ВТ ЛБ/ЛД-40	72	шт	18,08	1 301,49
июнь	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	25	м2	949,81	23 745,15
июнь	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	45,21	1 356,20
июнь	УГОЛ 50X5 СТАЛЬ 3 50X50X5 СТАЛЬ 3	135	кг	28,16	3 802,02
июль	АВТОМОЙКА KARCHER HD 5/15 C* EU (1.514-137.0)	1	шт	25257,50	25 257,50
июль	УДЛИНИТЕЛЬ УС-4 ПВС 3X1,5 4 ГНЕЗДА IP54 50М	1	шт	2342,46	2 342,46
июль	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	2	шт	49,56	99,13
июль	*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ PILOT	1	шт	46,38	46,38
июль	*РУЧКА балRVINA	15	шт	4,68	70,25
июль	*ЛАСТИК	5	шт	4,69	23,47
июль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	12	шт	2,11	25,32
июль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 32 ММ	12	шт	2,84	34,06
июль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 41 ММ	12	шт	3,57	42,88
июль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 15 ММ	12	шт	1,54	18,48
июль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	12	шт	1,67	20,00
июль	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	1	шт	22,38	22,38
июль	*ДЫРОКОЛ	1	шт	82,70	82,70
июль	*ЗАП. ГРИФЕЛЬ ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ	1	шт	3,14	3,14
июль	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	3	гал	405,06	1 215,18
июль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	160,57	1 040,50
июль	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO балPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	10	пач	112,65	1 126,53
июль	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	61,96	1 487,04
июль	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	500	шт	3,22	1 608,88
июль	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	45,21	1 356,20
июль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	3	шт	152,08	456,23
июль	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	17,6	кг	38,09	670,30
июль	*ЖДС ДОМЕСТОС (1л)	2	шт	113,95	227,90
июль	БЕНЗИН АИ-92	150	литр	24,59	3 688,56
июль	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	67	бал	68,05	4 559,18
июль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пар	12,13	60,66
июль	*ПЕРЧАТКИ Х/Б ВЯЗАНЫЕ 4 НИТИ 5007-87	50	пар	8,86	443,10
июль	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	50	пар	9,39	469,48
июль	Контакт втычной на 1000а (для КРУ2-10)	6	шт	2253,48	13 520,88
июль	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	6	гал	405,06	2 430,36
июль	МАСЛО ТРАНСФОРМАТОРНОЕ ГК 175КГ	10	шт	10371,19	103 711,88
июль	КОНДЕНСАТОР СВЯЗИ СМП-110/3-6,4 У1	1	шт	61243,81	61 243,81
июль	ФИЛЬТР ПРИСОЕДИНЕНИЯ ФПМ-6400(51-1000 КГЦ)	1	шт	16987,61	16 987,61
июль	ЗАГРАДИТЕЛЬ ВЗ-630-0,5 У1 (160-1000 КГЦ)	1	шт	90301,67	90 301,67
июль	МУЛЬТИМЕТАЛЛ ALUMINIUM 1349	0,1	кг	3895,90	389,59
июль	ОЧИСТИТЕЛЬ ЖИДКИЙ SAFETY CLштNER 1417	0,05	литр	7791,60	389,58

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
июль	МУЛЬТИМЕТАЛЛ RAPID 1952	0,5	кг	9224,73	4 612,37
июль	БОЛТЫ 5*20	8	шт	0,03	0,22
июль	*КИСЛОРОД Г/О /О	6	бал	200,45	1 202,70
июль	ТРУБКА ПВХ D 5 ММ	3	кг	95,92	287,76
июль	ТРУБКА ПВХ D 6ММ	3	кг	94,06	282,19
июль	*АЦЕТИЛЕН	20	м3	402,43	8 048,60
июль	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	135,22	135,22
июль	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	15	м2	949,81	14 247,09
июль	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	10	м2	949,81	9 498,06
июль	ПЕСОК КАРЬЕРНЫЙ	9100	кг	0,23	2 112,11
август	Замок навесной АРЕС	24	шт	111,72	2 681,38
август	МОДУЛЬ CISбал GLC-GE-100FX	2	шт	4540,03	9 080,05
август	ЗАМОК НАВЕСНОЙ ЗЕНИТ КОНТРОЛЬНЫЙ	16	шт	59,45	951,13
август	*ЛОТОК Д/БУМАГ ГОРИЗОНТ.	1	шт	39,09	39,09
август	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	3	шт	9,83	29,50
август	*РУЧКА балRVINA	18	шт	4,68	84,23
август	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	1	шт	12,44	12,44
август	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	100	шт	0,53	52,69
август	*ТЕТРАДЬ 80 ЛИСТ,А5	5	шт	14,96	74,78
август	*БЛОКНОТ 60 ЛИСТ, А6	5	шт	32,22	161,10
август	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	1	кор	9,68	9,68
август	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	1	шт	6,05	6,05
август	*КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	1	шт	5,72	5,72
август	*ТОЧИЛКА ОФИСНАЯ	1	шт	7,94	7,94
август	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	160,42	1 039,52
август	*СКОТЧ 50 X 66	6	шт	18,13	108,77
август	*СКОТЧ 2-Х СТОР. 38 X 25	5	шт	63,24	316,20
август	*ЛЕНТА Д/ОГРАЖДЕНИЯ КРАСНО-БЕЛАЯ	3	шт	250,10	750,31
август	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	10,54	1 054,00
август	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO балРУ NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	10	пач	112,55	1 125,46
август	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	12	шт	61,90	742,82
август	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,21	1 607,35
август	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	151,93	303,87
август	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	17,6	кг	38,05	669,67
август	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	2	шт	113,78	227,56
август	БЕНЗИН АИ-92	150	литр	24,45	3 667,67
август	БЕНЗИН АИ-92	120	литр	24,45	2 934,14
август	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	38	бал	67,98	2 583,35
август	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ "ЭЛЕКТРОСОФТ" 2 КЛАСС, 17КВ	10	пар	1686,40	16 864,00
август	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	100	пар	9,38	938,06
август	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 56-58/182-188 САРЖА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	1	шт	773,64	773,64
август	*ПОЛУБОТИНКИ ВІСАР МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПОДНОСОК ЗАЩИТА ПЛЮСНЫ ГОСТ 28507-90	2	пар	1505,11	3 010,22
август	*ОЧКИ "КЛАССИК" ПОЛИКАРБОНАТНЫЕ, АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ 3М 2720	10	шт	242,42	2 424,20
август	*Лента изоляционная ПВХ	40	шт	10,04	401,78
август	ПЛАСТИНА 2Н-1-МБС-С-14 1100x1100 ГОСТ 7338-90	79,7	кг	91,11	7 261,29
август	ГЕРМЕТИК	1	шт	316,20	316,20
август	СЕТКА 2Х2	1	м2	52,70	52,70
август	КРЫЛЬЧАТКА ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ ОБДУВА АИР63А4ТР	20	шт	643,12	12 862,38
август	ВИНТ САМОРЕЗ 3,5*51 3,5*51	450	шт	0,33	147,56
август	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	0,982	литр	135,09	132,66
август	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АИР63А4ТР М3281	20	шт	2143,73	42 874,61
август	*СВЕТИЛЬНИК 60 ВТ ПСХ-60	5	шт	53,00	264,98

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
август	*СВЕТИЛЬНИК 60 ВТ РВО, НРБ ПЕРЕНОСКА	2	шт	179,01	358,02
август	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	5	шт	22,35	111,77
август	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-2 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВУХКЛАВИШНЫЙ	5	шт	27,89	139,44
август	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., ОТКР. ПРОВ. С З/К РЦОП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТ.	10	шт	28,34	283,42
август	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	30	шт	55,80	1 673,96
август	*ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ "КРОНА" 9 V	2	шт	16,86	33,73
август	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	20	м2	948,91	18 978,11
август	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	17	м2	948,91	16 131,40
август	*ВЕТОШЬ(ОБИТОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	45,16	1 354,92
август	АВТОМАТ ДИФ-102 1N-010A-030-C	2	шт	579,70	1 159,40
август	СОЕДИНЕНИЕ НА СТЫК ДКС 00886 GAN 80 W0	3	шт	31,62	94,86
август	АВТОМАТ ВА47-29 3P 40A	1	шт	200,26	200,26
август	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ 15ММ*20М	2	шт	26,35	52,70
август	ТРУБА ПВХ ГОФРИРОВАННАЯ D 20 СЕРЫЙ	100	м2	4,74	474,30
август	РОЗЕТКА X1 НАР. С /З	10	шт	79,05	790,50
август	БОКС ЩРН-П-8	1	шт	368,90	368,90
август	ДЮБЕЛЬ 6*40	400	шт	0,74	295,12
август	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-29 1P 25A 4,5КА ХАР-КА С	3	шт	49,54	148,61
август	АВТОМАТ ВА47-29-1P 16A	1	шт	49,54	49,54
август	ИЗДЕЛИЯ ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ ПРОЧИЕ 40*40 КОРОБ ПЕРФОР.Ібутбал Т1	10	м2	65,07	650,67
август	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С МЕДНОЙ ЖИЛОЙ 3*2,5+1*1,5 КГ	150	м2	31,62	4 743,00
август	КАБЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ КГВВНГ-3*4	158	м2	57,97	9 159,26
сентябрь	КУЛЕР ANGEL 36 TD С ОХЛАЖДЕНИЕМ	1	шт	3145,48	3 145,48
сентябрь	КУЛЕР AEL 16L-C	1	шт	5396,76	5 396,76
сентябрь	*НОЖНИЦЫ 16 CM	1	шт	18,80	18,80
сентябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	3	шт	49,42	148,27
сентябрь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	3	шт	9,82	29,45
сентябрь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	1	шт	26,56	26,56
сентябрь	*РУЧКА балRVINA	10	шт	4,67	46,71
сентябрь	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	1	шт	12,41	12,41
сентябрь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	4	шт	14,22	56,89
сентябрь	*МАРКЕР КРАСКА	3	шт	36,27	108,82
сентябрь	*МАРКЕР КРАСКА	1	шт	36,27	36,27
сентябрь	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	1	шт	21,05	21,05
сентябрь	*ТЕТРАДЬ, 48 Л, А5	1	шт	8,32	8,32
сентябрь	*ЛИНЕЙКА	1	шт	11,34	11,34
сентябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	160,12	1 037,55
сентябрь	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	1	шт	476,97	476,97
сентябрь	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	11,57	1 157,20
сентябрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO балPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	10	пач	112,33	1 123,33
сентябрь	*БЛОКНОТ 60 ЛИСТ, А6	25	шт	32,16	803,99
сентябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 CM	12	шт	61,78	741,41
сентябрь	*НИТКИ 44 ЛХ 2500М 44 ЛХ 6309-93	1	рул	72,59	72,59
сентябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,21	1 604,30
сентябрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	50	м2	18,83	941,54
сентябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	151,65	303,29
сентябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	8,8	кг	37,98	334,20
сентябрь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	2	шт	113,56	227,13
сентябрь	БЕНЗИН АИ-92	170	литр	25,45	4 325,67
сентябрь	БЕНЗИН АИ-92	120	литр	25,45	3 053,42
сентябрь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	44	бал	67,85	2 985,58

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пар	39,45	197,25
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пар	12,10	60,49
сентябрь	*РЕСПИРАТОРЫ У 2К	10	шт	19,99	199,88
сентябрь	*РЕСПИРАТОР ЗМ 9332 С КЛАПАНОМ ВЫДОХА (FFP 3) 3 СТ. ЗАЩИТЫ ОТ ПЫЛЕЙ, ТУМАНОВ И ДЫМОВ	20	шт	194,41	3 888,19
сентябрь	*КАСКА ЗАЩИТНАЯ "ЕВРОПРОТЕКШН" ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ	5	шт	205,14	1 025,70
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	100	пар	9,36	936,28
сентябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	10	пар	18,25	182,52
сентябрь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75	5	пар	33,14	165,69
сентябрь	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ 52-54/170-176 САРЖА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	1	шт	772,17	772,17
сентябрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП ЖЕНСКИЙ	3	шт	10073,95	30 221,86
сентябрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	5	шт	10010,83	50 054,16
сентябрь	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВОЙ 16 КВ, КОЖАНЫЕ, С ПЛАСТИКОВЫМ ПОДНОСКОМ И ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ АРТ РМ002/PP/SK	9	пар	3109,11	27 981,99
сентябрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	гал	403,91	2 019,55
сентябрь	АККУМУЛЯТОР 12В, 17А/Ч SF1217	12	шт	838,65	10 063,85
сентябрь	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ТПОЛ-10-3 150/5 0.5/10Р/10Р УЗ	6	шт	13357,35	80 144,10
сентябрь	НАКОНЕЧНИК БОЛТОВОЙ НБ-70/120	15	шт	123,20	1 848,00
сентябрь	НАКОНЕЧНИК БОЛТОВОЙ НБ-150/240	15	шт	166,62	2 499,24
сентябрь	РЕЛЕ РУ-21/220 П.Т. ПЕРЕДНЕЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ	2	шт	527,39	1 054,78
сентябрь	ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ 8/840 G5 OSRAM БЕЛАЯ	50	шт	83,71	4 185,38
сентябрь	*КИСЛОРОД Г/О /О	2	бал	199,88	399,76
сентябрь	*АРГОН ГАЗООБРАЗНЫЙ 10157-79	1	бал	891,53	891,53
сентябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	134,83	134,83
сентябрь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	150	шт	104,75	15 712,15
сентябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	5	шт	22,31	111,55
сентябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-2 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВУХКЛАВИШНЫЙ	6	шт	27,84	167,02
сентябрь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., ОТКР. ПРОВ. С З/К РЦОП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТ.	10	шт	28,29	282,88
сентябрь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., СКРЫТ. ПРОВ. С З/К ОДНОМЕСТНАЯ РЦСП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТАМИ	10	шт	22,93	229,34
сентябрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 ВТ (ЛБ) TLD 18 W	84	шт	22,05	1 852,19
сентябрь	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	50	шт	55,69	2 784,64
сентябрь	*ЛАМПА 13W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	50	шт	52,90	2 645,02
сентябрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 40 ВТ ЛБ/ЛД-40	72	шт	17,65	1 270,84
сентябрь	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	15	м2	947,11	14 206,58
сентябрь	МАСЛО ТРАНСФОРМАТОРНОЕ ГК	8750	кг	59,09	517 044,85
сентябрь	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРОВАЛЬНЫЙ ЭФМГ 150X54X365	2	шт	7934,58	15 869,17

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
сентябрь	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	40	кг	45,08	1 803,13
октябрь	Вентилятор настольный Sc 370	4	шт	410,28	1 641,12
октябрь	Чайник "Тефаль"	2	шт	526,00	1 052,00
октябрь	*ФОНАРЬ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ СИГНАЛЬНЫЙ ФОС-3-5/6	1	шт	1851,61	1 851,61
октябрь	*ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО К ФОС-3	1	шт	223,78	223,78
октябрь	ДОЗАТОР ДЛЯ ЖИДКОГО МЫЛА	2	шт	194,62	389,24
октябрь	*НОЖНИЦЫ 16 СМ	1	шт	18,80	18,80
октябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	3	шт	25,67	77,01
октябрь	*РУЧКА балRVINA	20	шт	4,67	93,42
октябрь	*ЛАСТИК	2	шт	4,68	9,36
октябрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	10	шт	6,27	62,70
октябрь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	100	шт	0,53	52,60
октябрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	10	шт	4,19	41,87
октябрь	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	1	шт	21,05	21,05
октябрь	*ПАПКА УГОЛОК	2	шт	3,88	7,76
октябрь	*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	2	шт	6,19	12,37
октябрь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	2	кор	9,66	19,31
октябрь	*ДЫРОКОЛ	1	шт	80,20	80,20
октябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	160,12	1 037,55
октябрь	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	1	шт	340,16	340,16
октябрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO балPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	10	пач	112,33	1 123,33
октябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	12	шт	61,78	741,41
октябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,21	1 604,30
октябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	151,65	303,29
октябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	17,6	кг	37,98	668,40
октябрь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	2	шт	113,56	227,13
октябрь	БЕНЗИН АИ-92	100	литр	26,12	2 612,25
октябрь	БЕНЗИН АИ-92	150	литр	26,12	3 918,37
октябрь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	46	бал	67,85	3 121,28
октябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пар	39,45	197,25
октябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пар	12,10	60,49
октябрь	*РЕСПИРАТОРЫ У 2К	10	шт	19,99	199,88
октябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	100	пар	9,36	936,28
октябрь	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ ИЗ ТК. НОМЕКС ЛЕТНИЙ	20	шт	590,17	11 803,44
октябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	10	пар	18,25	182,52
октябрь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75	5	пар	33,14	165,69
октябрь	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ИЗ ТРИК. ПОЛОТНА НОМЕКС	30	пар	856,33	25 689,84
октябрь	БОТИНКИ (ПОЛУСАПОГИ),УТЕПЛЕННЫЕ С МЕТ.ПОДНОСКОМ, ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ АРТ.PMG01/PA/SAR	2	пар	3607,79	7 215,58
октябрь	Лента-фум 19*0,2мм	1	рул	31,56	31,56
октябрь	Электронасос ВП-200.МС10	1	шт	11572,00	11 572,00
октябрь	Ниппель пач125.7105/ЕА	1	шт	157,80	157,80
октябрь	Бокс с прозрачной крышкой	1	шт	394,50	394,50
октябрь	Хомут 13-20мм, АВА	2	шт	135,71	271,42
октябрь	АНКЕР КЛИНОВОЙ 8*80	8	шт	28,40	227,23
октябрь	РОЗЕТКА ЩИТОВАЯ АВВ 2Р+N 16А М1173	13	шт	240,45	3 125,79
октябрь	ПАСТА ТЕПЛОПРОВОДНАЯ КПТ-8 (18г)	1	шт	157,80	157,80
октябрь	ХОМУТ 200Ч3.6ММ БЕЛ (100ШТ)	2	РК	163,06	326,12
октябрь	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ 15ММ*20М	2	шт	42,08	84,16
октябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 2-ПОЛЮСН. 16А АВВ S202 C16	1	шт	457,62	457,62

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
октябрь	ФИЛЬТР ДЛЯ ВОДЫ 3/4" 4.730-059	1	шт	620,68	620,68
октябрь	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ 100X100X50 IP54	1	шт	189,36	189,36
октябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3-ПОЛЮСНЫЙ S203 C40	26	шт	637,51	16 575,31
октябрь	РЕЗЬБА ДУ 32	4	шт	27,82	111,29
октябрь	ФЛАНЕЦ СТ. 1-ДУ50 РУ10ПЛ.	2	шт	263,00	526,00
октябрь	ШУРУПЫ 3X22 3X22	2,31	кг	17,63	40,72
октябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	134,83	134,83
октябрь	КРАН ШАРОВОЙ VT.214 3/4	2	шт	789,00	1 578,00
октябрь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., ОТКР. ПРОВ. С З/К РЦОП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТ.	10	шт	28,29	282,88
октябрь	*РОЗЕТКА РОП-1 ОДНОМЕСТНАЯ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	17	шт	22,38	380,54
октябрь	*РОЗЕТКА РОП-2 ДВУХМЕСТНАЯ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	10	шт	25,20	251,96
октябрь	ПРОЖЕКТОР LLP01-18-W120-220VAC-IP65	1	шт	3597,84	3 597,84
октябрь	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	10	м2	947,11	9 471,05
октябрь	КРАН ШАРОВЫЙ 1/2 Г/Ш	2	шт	189,36	378,72
октябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1-ПОЛЮСНЫЙ S201 C16	13	шт	141,85	1 844,07
октябрь	БОКС НАСТЕННЫЙ EUROPA 12M IP65 ПРОЗРАЧНАЯ ДВЕРЬ СЕРЫЙ	13	шт	832,07	10 816,90
ноябрь	ГЕТИНАКС 30ММ 980*1980	1	шт	5098,32	5 098,32
ноябрь	НАТРИЙ УГЛЕКИСЛЫЙ Б\В ХЧ	0,5	кг	142,24	71,12
ноябрь	МЕТИЛОВЫЙ ОРАНЖЕВЫЙ, ЧДА	0,025	кг	5600,82	140,02
ноябрь	НИТРАЗИНОВЫЙ ЖЕЛТЫЙ ЧДА	0,025	кг	52094,60	1 302,36
ноябрь	*НОЖНИЦЫ 16 СМ	1	шт	18,75	18,75
ноябрь	*СКОТЧ 50 X 66	1	шт	18,04	18,04
ноябрь	*ЕЖЕДНЕВНИК	1	шт	109,09	109,09
ноябрь	*РУЧКА балRVINA	15	шт	4,66	69,86
ноябрь	*СТЕРЖЕНЬ балRVINA	20	шт	3,56	71,12
ноябрь	*НАБОР МАРКЕРОВ ДЛЯ БЕЛОЙ ДОСКИ	1	шт	41,95	41,95
ноябрь	*КОНВЕРТ С КНОПКОЙ ПЛАСТИКОВЫЙ	5	шт	7,07	35,35
ноябрь	*КОНВЕРТ НА КНОПКЕ А5	2	шт	4,61	9,21
ноябрь	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	1	шт	22,26	22,26
ноябрь	*КАЛЕНДАРЬ КВАРТ.	1	шт	77,31	77,31
ноябрь	*ТОЧИЛКА ОФИСНАЯ	1	шт	7,90	7,90
ноябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	159,66	1 034,59
ноябрь	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	1	шт	460,45	460,45
ноябрь	*МЕШКИ П/Э ДЛЯ МУСОРА 55МКР 160Л	100	шт	11,54	1 153,90
ноябрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO балPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	10	пач	112,01	1 120,12
ноябрь	*РОЛИК ДЛЯ ПЛОТТЕРА 610, D50,8 ММ, ПЛ. 90Г/М2	1	шт	501,39	501,39
ноябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	12	шт	61,61	739,29
ноябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	500	шт	3,20	1 599,73
ноябрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	50	м2	18,78	938,86
ноябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	151,21	302,43
ноябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	8,8	кг	37,87	333,25
ноябрь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	2	шт	113,24	226,48
ноябрь	БЕНЗИН АИ-92	150	литр	26,09	3 913,61
ноябрь	БЕНЗИН АИ-92	120	литр	26,09	3 130,89
ноябрь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	29	бал	67,66	1 962,15
ноябрь	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ "ТЕРМО БОСС" С РЕМЕШКОМ 440В	5	шт	1114,04	5 570,19
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	100	пар	9,34	933,61

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
ноябрь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	5	шт	131,13	655,63
ноябрь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	5	шт	136,37	681,85
ноябрь	*МАЙКА Х/Б 44/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП АЛБАЛА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	2	шт	178,33	356,66
ноябрь	*МАЙКА Х/Б 46/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП АЛБАЛА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	2	шт	178,33	356,66
ноябрь	*МАЙКА Х/Б 48/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП АЛБАЛА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	10	шт	178,33	1 783,30
ноябрь	*МАЙКА Х/Б 50/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП АЛБАЛА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	10	шт	178,33	1 783,30
ноябрь	*МАЙКА Х/Б 50/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП АЛБАЛА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	10	шт	178,33	1 783,30
ноябрь	*МАЙКА Х/Б 52/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП АЛБАЛА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	5	шт	178,33	891,65
ноябрь	*МАЙКА Х/Б 54/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП АЛБАЛА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	3	шт	178,33	534,99
ноябрь	*МАЙКА Х/Б 56/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП АЛБАЛА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	3	шт	178,33	534,99
ноябрь	*МАЙКА Х/Б 56/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП АЛБАЛА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	3	шт	178,33	534,99
ноябрь	*МАЙКА Х/Б 60/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ ЛОГОТИП АЛБАЛА ЦВЕТ ВАСИЛЕК	2	шт	178,33	356,66
ноябрь	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	2	шт	17750,13	35 500,26
ноябрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	2	шт	10039,63	20 079,26
ноябрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	3	шт	10039,63	30 118,89
ноябрь	*Лента изоляционная ПВХ	30	шт	10,00	299,91
ноябрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ DELTAGREEN DG-300	5	гал	402,76	2 013,79
ноябрь	*АЦЕТИЛЕН	20	м3	400,14	8 002,82
ноябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	134,45	134,45
ноябрь	*ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ НА СВЕТОДИОДАХ	5	шт	78,43	392,17
ноябрь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	100	шт	104,45	10 444,89
ноябрь	*СТАРТЕРЫ, 127 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-20) 127 В 20С-127	100	шт	3,84	383,93
ноябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	10	шт	22,25	222,47
ноябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	5	шт	22,25	111,24
ноябрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-2 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВУХКЛАВИШНЫЙ	5	шт	27,76	138,78
ноябрь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., ОТКР. ПРОВ. С З/К РЦОП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТ.	10	шт	28,21	282,08
ноябрь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., СКРЫТ. ПРОВ. С З/К ОДНОМЕСТНАЯ РЦСП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТАМИ	10	шт	22,87	228,68
ноябрь	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С З/К С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ	10	шт	13,56	135,64
ноябрь	*РОЗЕТКА РОП-1 ОДНОМЕСТНАЯ ДЛЯ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ	20	шт	23,15	463,03
ноябрь	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВШ	10	шт	10,77	107,73
ноябрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 Вт (ЛБ) TLD 18 W	84	шт	21,99	1 846,91
ноябрь	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	30	шт	55,53	1 666,02

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
ноябрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 40 ВТ ЛБ/ЛД-40	36	шт	17,52	630,89
ноябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	30	шт	201,04	6 031,23
ноябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 400 ВТ ДНАТ-400	20	шт	167,99	3 359,74
ноябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ "КРОНА" 9 V	4	шт	16,78	67,14
ноябрь	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	20	м2	944,40	18 888,08
декабрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	6	шт	25,47	152,84
декабрь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	5	шт	9,74	48,70
декабрь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	1	шт	26,36	26,36
декабрь	*РУЧКА балRVINA	15	шт	4,64	69,53
декабрь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	100	шт	0,52	52,20
декабрь	*ПАПКА РЕГИСТРАТОР	1	шт	73,87	73,87
декабрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	10	шт	4,16	41,55
декабрь	*ПАПКА УГОЛОК	5	шт	3,85	19,26
декабрь	*КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	1	шт	5,67	5,67
декабрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	6,48	кг	158,90	1 029,66
декабрь	ГАЗ ПРОПАН	2	шт	62,64	125,28
декабрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO балPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	10	пач	111,48	1 114,78
декабрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	24	шт	61,31	1 471,54
декабрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	500	шт	3,18	1 592,10
декабрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	2	шт	150,49	300,99
декабрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	17,6	кг	37,69	663,32
декабрь	*ЖДС ДОМЕСТОС (1Л)	2	шт	112,70	225,40
декабрь	БЕНЗИН АИ-92	150	литр	25,96	3 893,81
декабрь	БЕНЗИН АИ-92	120	литр	25,96	3 115,05
декабрь	*ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТАЯ ВОДА	34	бал	67,34	2 289,49
декабрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	5	пар	39,15	195,75
декабрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	5	пар	12,01	60,03
декабрь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	3	пар	118,91	356,73
декабрь	*ПОДБОРОДОЧНЫЙ РЕМЕШОК К КАСКЕ "ЕВРОПРОТЕКШН"	10	шт	52,20	522,00
декабрь	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ "ТЕРМО БОСС" С РЕМЕШКОМ 440В	5	шт	1108,73	5 543,64
декабрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	100	пар	9,29	929,16
декабрь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	5	шт	68,90	344,52
декабрь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ ЧЕРНЫЙ	5	шт	76,21	381,06
декабрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	10	пар	18,11	181,13
декабрь	*РУКАВИЦЫ БРЕЗЕНТОВЫЕ С БРЕЗЕНТ. НАЛАД. ОП ОП 12.4.010- 75	5	пар	32,89	164,43
декабрь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	5	шт	135,72	678,60
декабрь	ЩИТОК НА КАСКУ UVEX 9722514 ТЕРМОСТОЙКИЙ С ОКАНТОВКОЙ	10	шт	2192,40	21 924,00
декабрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	3	шт	9991,78	29 975,33
декабрь	БОТИНКИ УТЕПЛЕННЫЕ, ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩАЯ ПОДОШВА 16 КВ, ПЛАСТИКОВЫЙ ПОДНОСОК И ПЛЮСНА АРТРМGB/PP/SKR	11	пар	4437,00	48 807,00
декабрь	Соединительная труба	1	шт	177,48	177,48
декабрь	Саморез 4,2х16 цинк	200	шт	2,61	522,00
декабрь	*Лента изоляционная ПВХ	22	шт	9,95	218,89
декабрь	МУФТА П/П 20	4	шт	57,42	229,68

Дата опц	Описание	Количество	Ед. изм.	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
декабрь	МОДУЛЬ CISбал GLC-T 1000BASE-T SFP	2	шт	6828,17	13 656,34
декабрь	КОНТРГАЙКА 50 ГОСТ 8961-75	4	шт	26,10	104,40
декабрь	ПЛАТА РАСШИРЕНИЯ НА 4 ПОРТА СЛ балBF-04	1	шт	25427,66	25 427,66
декабрь	ПЕРЕХОДНИК 3/4" 3/4"-1/2"	4	шт	156,60	626,40
декабрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	1	литр	133,81	133,81
декабрь	ГЕРМЕТИКИ СИЛИКОНОВЫЕ СИЛИКОНОВЫЙ	1	шт	52,20	52,20
декабрь	КРАН ШАРОВОЙ VT.214 3/4	2	шт	313,20	626,40
декабрь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	41	шт	97,12	3 981,99
декабрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	5	шт	21,70	108,51
декабрь	*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-2 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВУХКЛАВИШНЫЙ	10	шт	27,62	276,23
декабрь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., ОТКР. ПРОВ. С 3/К РЦОП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТ.	10	шт	28,07	280,73
декабрь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., СКРЫТ. ПРОВ. С 3/К ОДНОМЕСТНАЯ РЦСП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТАМИ	10	шт	22,76	227,59
декабрь	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВШ	10	шт	10,72	107,22
декабрь	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	50	шт	55,27	2 763,47
декабрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 40 ВТ ЛБ/ЛД-40	36	шт	17,43	627,39
декабрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	30	шт	200,08	6 002,48
декабрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 400 ВТ ДНАТ-400	30	шт	186,33	5 589,99
декабрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ "КРОНА" 9 V	4	шт	16,70	66,82
декабрь	*ВЕТОШЬ(ОБИТОРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	30	кг	45,62	1 368,68
					2 903 904,75

Поступление в сеть всего

393759,328

тыс.кВтч

Отпуск сетевым организациям, всего с потерями

58604,514

тыс.кВтч

Доля стоимости материалов, приходящаяся на передачу

432,20

тыс.руб.

Финансовый директор ЗАО Алкоа СМЗ

Д.А.Журавлев